ПРОТОКОЛ № 10
заседания членов Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Проектные организации Липецкой области»

г. Липецк 27 июля 2020 года

Членов Правления: 5 чел.
Время проведения: 11.00 - 11.30 час.
Место проведения: г. Липецк, ул. Гагарина, д. 108
Присутствовали:
Председатель Правления - В.Г. Хайбуллин
Члены Правления: Зверев В.В., Родяшина К.Е. Смородин С.Н., Жиденко В.А.
Заседание Правления в соответствии с Уставом считается правомочным, поскольку на нем
присутствует более половины членов Правления.
От исполнительной дирекции: Башкарев В.А., Фролова Л.В., Лукинова М.Н.
Председательствующий на заседании - В.Г. Хайбуллин
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Лукинова М.Н.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатур на награждение наградами НОПРИЗ.
По первому вопросу повестки дня:

Заслушана информация Хайбуллина В.Г.- председателя Правления Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Проектные организации Липецкой области» о наградах
НОПРИЗ.

Поступило предложение выдвинуть на награждение Нагрудным знаком
Объединения:

Трухачева Николая Ивановича - директора ООО «Проектстальконструкция»;
Зверева Виталия Валентиновича - директора ООО «Липецкий академический

научно-творческий центр строительства и архитектуры;
Позднякову Ирину Викторовну - заместителя генерального директора по

производству АО «Липецкгражданпроект»;
Чернецову Нину Александровну - главного инженера проекта АО

«Липецкгражданпроект».
На Почетную грамоту Объединения:
Музылева Александра Борисовича - генерального директора ООО

«Промэлектроника»;
Ковалева Константина Алексеевича - начальника отдела контроля Ассоциации «СРО

«ПО ЛО»;
Ивашову Ларису Ивановну - начальника отдела АСМ АО «Липецкгражданпроект».

Голосовали: за - единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

Решили: Выдвинуть на награждение Нагрудным знаком Объединения:
Трухачева Николая Ивановича - директора ООО «Проектстальконструкция»;
Зверева Виталия Валентиновича - директора ООО «Липецкий академический

научно-творческий центр строительства и архитектуры;
Позднякову Ирину Викторовну - заместителя генерального директора по

производству АО «Липецкгражданпроект»;
Чернецову Нину Александровну - главного инженера проекта АО

«Липецкгражданпроект».

2

На Почетную грамоту Объединения:
Музылева Александра Борисовича - генерального директора ООО «Промэлектроника»;
Ковалева Константина Алексеевича - начальника отдела контроля Ассоциации «СРО «ПО
Л О » ;
Ивашову Ларису Ивановну - начальника отдела АСМ АО «Липецкгражданпроект».

Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания

Секретарь заседания

В.Г. Хайбуллин

М.Н. Лукинова